all’articolo 7, realizzati dai soggetti realizzatori di cui all’articolo 8, secondo le modalità e le

condizioni definite nel Regolamento del Fondo. Sono considerati in condizione di disagio

economico i nuclei familiari aventi un Indicatore della Situazione Economica Equivalente (ISEE)
inferiore a 15.000,00 (quindicimila) euro, ovvero inferiore a 30.000,00 (trentamila) euro nel caso di
nuclei familiari con almeno quattro figli a carico, come risultante dalla Dichiarazione Sostitutiva
Unica (DSU) per la richiesta di certificazione dell’ISEE, formulata attraverso i  servizi  digitali